
 

   

 

 Clasificación  : Open Lleida Tartareu                                               

 

 Lugar de celebración : TARTAREU             

 Fecha                : 23/06/19 

 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  5.24   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad            Tiempos   Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 MASANA,Albert        ELITE  CON-CONTROLPACK BADIA          00:57:18           

   2     137 CRUZ,CHRISTIAN       ELITE  ESI-ESIERRI BIKE&SKI           01:00:24     3:06 min. 

   3     117 MORE,MARC            ELITE  BIC-BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:01:38     4:20 min. 

   4     116 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FOR-FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:03:10     5:52 min. 

   5     255 PARDO,CARLOS         JUN-1  DIA-DIALTAMAR CLUB CICLISTA    01:04:32     7:14 min. 

   6     266 BALAGUER,XAVIER      JUN-1  BIC-BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:07:00     9:42 min. 

   7     459 TURNE,Albert         MA-30  TEA-TEAM TURNE XC              01:08:41    11:23 min. 

   8     267 DOMENECH,PAU JOSEP   JUN-1  EL-EL VILOSELL CLUB CICLISTA   01:10:27    13:09 min. 

   9     488 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LIN-LINBIKES                   01:14:14    16:56 min. 

  10     268 CASES,IVAN           JUN-2  TRA-TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:14:40    17:22 min. 

  11     245 MIRÓ,MARC            JUN-1  TRA-TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:17:39    20:21 min. 

  12     470 PALAU,Eduard         MA-30  BIC-BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:21:05    23:47 min. 

  13     107 MESTRE,MARC          SUB23  FES-FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:59:31    1 Vts  

  14     489 ROMAN,CARLES         MA-30  ALM-ALMACELLES. PEDAL CLUB     01:03:56    1 Vts  

  15     487 JIMÉNEZ,LUIS         MA-30  ROD-RODANOIA                   01:13:13    1 Vts  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 PARDO,CARLOS         JUN-1  DIA-DIALTAMAR CLUB CICLISTA    01:04:32          min. 

   2     266 BALAGUER,XAVIER      JUN-1  BIC-BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:07:00     2:28 min. 

   3     267 DOMENECH,PAU JOSEP   JUN-1  EL-EL VILOSELL CLUB CICLISTA   01:10:27     5:55 min. 

   4     268 CASES,IVAN           JUN-2  TRA-TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:14:40    10:08 min. 

   5     245 MIRÓ,MARC            JUN-1  TRA-TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:17:39    13:07 min. 

 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     107 MESTRE,MARC          SUB23  FES-FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:59:31           

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 MASANA,Albert        ELITE  CON-CONTROLPACK BADIA          00:57:18           

   2     137 CRUZ,CHRISTIAN       ELITE  ESI-ESIERRI BIKE&SKI           01:00:24     3:06 min. 

   3     117 MORE,MARC            ELITE  BIC-BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:01:38     4:20 min. 

   4     116 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FOR-FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:03:10     5:52 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     459 TURNE,Albert         MA-30  TEA-TEAM TURNE XC              01:08:41          min. 

   2     488 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LIN-LINBIKES                   01:14:14     5:33 min. 

   3     470 PALAU,Eduard         MA-30  BIC-BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:21:05    12:24 min. 

   4     489 ROMAN,CARLES         MA-30  ALM-ALMACELLES. PEDAL CLUB     01:03:56    1 Vts  

   5     487 JIMÉNEZ,LUIS         MA-30  ROD-RODANOIA                   01:13:13    1 Vts  

 

 

 


